
Жалоба Общества с ограниченной ответственностью  «Омегамедикал» от
08.10.2015 года исх. № 94 (вх. № 5585 от 09.10.2015 года) на действия аукционной
комиссии по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей)
Государственного казенного  учреждения Тульской области «Центр организации
закупок» при определении поставщика (подрядчика, исполнителя) путем
проведения электронного аукциона на право заключения контракта на поставку
инструментов медицинских (закупка № 0366200035615005088), принята к
рассмотрению Тульским УФАС России.

Заседание Комиссии Тульского УФАС России по рассмотрению дела                       
№ 04-07/157-2015 по указанной жалобе состоится __.10.2015 года в __ часов __ минут
московского времени) по адресу: 300012, г. Тула,  ул. Жаворонкова, д. 2, каб. 37.

На заседание комиссии Тульского УФАС России необходимо представить
документы, подтверждающие полномочия представителя Общества с
ограниченной ответственностью  ««Омегамедикал» на участие в рассмотрении
дела № 04-07/157-2015 по указанной жалобе в Тульском УФАС России (в том числе
доверенность).

 

 

 

http://egrul.nalog.ru/download/D397CD17B689AC3C7D1168EEEB400F9CDB3B1EB1160DC4F04A3978E1CCE05D8DDB9F868BD48B1B17739C0DBFD1DB7EA0722B91A7A7D2FAA11B581FC134B3CC795F6A398B4D51811F9C144C5EAC28A67E
http://egrul.nalog.ru/download/D397CD17B689AC3C7D1168EEEB400F9CDB3B1EB1160DC4F04A3978E1CCE05D8DDB9F868BD48B1B17739C0DBFD1DB7EA0722B91A7A7D2FAA11B581FC134B3CC795F6A398B4D51811F9C144C5EAC28A67E

